永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
函轉財團法人國紹泌尿科學教育基金會於103年8月23日（星期六）舉辦「脊柱裂病友
醫學講座和交流活動」（如附件），請自由報名參加
訓導處(體育&衛生)
發表人:

張貼在 : 2014/8/15 12:00:00

主旨：函轉財團法人國紹泌尿科學教育基金會於103年8月23日（星期六）舉辦「脊柱裂病友醫學講座

和交流活動」（如附件），請自由報名參加，請  查照。

說明：依據教育部國民及學前教育署103年8月11日臺教國署學字第1030085842A號書函轉財團法人國紹

泌尿科學教育基金會103年8月5日103紹字第1030805001號函辦理。

http://163.30.202.2 2024/4/29 8:56:18 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw